

## Wykaz szkół i placówek uczestniczących w XI edycji Programu „Twoje Dane – Twoja Sprawa” z podziałem na województwa

### Województwo dolnośląskie

Szkoła Podstawowa w Białolęce

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjr H. Sucharskiego w Bolesławcu

Szkoła Podstawowa nr 1 w Bolesławcu

Zespół Szkół Technicznych „MECHANIK” w Jeleniej Górze

Szkoła Podstawowa nr 9 w Legnicy

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Rady Europy w Lubinie

Gminna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Oławie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Świeradów-Zdrój

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świerzawie

Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu

Szkoła Podstawowa nr 30 we Wrocławiu

Szkoła Podstawowa nr 95 we Wrocławiu

Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu

### Województwo kujawsko-pomorskie

Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2 w Brodnicy

Szkoła Podstawowa nr 7 w Brodnicy

III Liceum Ogólnokształcące w Brodnicy

Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2 w Brodnicy

I Liceum Ogólnokształcące w Brodnicy

Miejski Ośrodek Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy

XIII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy

Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy

Zespół Szkół Chemicznych w Bydgoszczy -Technikum nr 4 w Bydgoszcz

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej w Bydgoszczy

Zespół Szkół Ogólnokształcących Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego International School of Bydgoszcz im. gen. Ryszarda Kuklińskiego w Bydgoszczy

Szkoła Podstawowa w Cekcynie

Szkoła Podstawowa w Iwcu

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Małej Nieszawce

Szkoła Podstawowa im. płk. Floriana Laskowskiego w Grucie Mełno

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radzikach Dużych

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru w Toruniu

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Toruniu

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Zadusznikach Wielgie

Szkoła Podstawowa nr 12 we Włocławku

Szkoła Podstawowa w Zielonce

### **Województwo lubelskie**

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju

Szkoła Podstawowa nr 8 im. B. Z. Wirskiego w Chełmie

Szkoła Podstawowa nr 7 w Chełmie

Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły w Horodle

Publiczna Szkoła Podstawowa Im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kozuszkach

Szkoła Podstawowa nr 2 im. M. Kopernika w Kraśniku

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie

Szkoła Podstawowa nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka w Lublinie

Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie

XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Lublinie

Szkoła Podstawowa w Kępie Piotrawińskiej Łaziska

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy w Międzyrzecu Podlaskim

Szkoła Podstawowa im. Marty z Budnych Łosiowej w Niemcach

Zespół Placówek Oświatowych, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Piszczacu

Szkoła Podstawowa w Stołpiu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Stołpiu

Szkoła Podstawowa im. Cypriana Kamila Norwida w Trzeszczanach

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wąwolnicy

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 Specjalna w Zamościu

### **Województwo lubuskie**

Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Sienkiewicza w Drezdenku

Zespół Szkół Elektrycznych w Gorzowie Wielkopolskim

Zespół Edukacyjny Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osiecznicy Krosno Od-  
rzańskie

Zespół Szkół Technicznych w Lubsku

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Zespole Szkół Publicznych w Łęknicy

Zespół Edukacyjny nr 1 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Świebodzinie

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Trzebieli

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Zielonej Górze

### **Województwo łódzkie**

Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie Aleksandrów Łódzki

Szkoła Podstawowa w Bedlnie

Zespół Szkół nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach

Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Brzezinach

Szkoła Podstawowa im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego w Burzeninie

Szkoła Podstawowa w Chorzewie

I Liceum Ogólnokształcące w Głownie

Szkoła Podstawowa im. Margarethy Kamprad w Jarostach

Zespół Szkół im. Wandy Malczewskiej w Klukach

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzejowicach Kodrąb

Szkoła Podstawowa w Szynkielowie Konopnica

Szkoła Podstawowa im. 72 Pułku Piechoty „Radom” w Konopnicy

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie

II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu

I LO im. M. Kopernika w Łodzi

XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Łodzi

Szkoła Podstawowa Nr 173 im. Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej w Łodzi

Szkoła Podstawowa nr 141 im. gen. Mariusza Zaruskiego w Łodzi

Szkoła Podstawowa nr 169 w Łodzi

Szkoła Podstawowa nr 114 w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 5 w Łodzi

Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi

Szkoła Podstawowa nr 122 w Łodzi

Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Łodzi

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego im. Powstańców Wielkopolskich w Łodzi

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu Ozorków

I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ozorkowie

Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Długosza w Pabianicach

Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jadwigi Wajsówny w Pabianicach  
Szkoła Podstawowa nr 11 im. H. Sienkiewicza w Piotrkowie Trybunalskim  
I Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Fabianiego w Radomsku  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Radoszewicach Radoszewice  
Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj  
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niesułkowie Stryków  
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Szydłowie  
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim  
II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim  
Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Piłsudskiego w Tomaszowie Mazowieckim  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim  
Szkoła Podstawowa nr 2 w Tuszynie  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzunie  
Zespół Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu  
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wieruszowie  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalesiu Wodzierady  
Zespół Szkół w Zadzimiu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Zadzimiu  
Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. R. Traugutta w Zgierzu  
Szkoła Podstawowa nr 10 w Zgierzu  
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 roku w Stolcu, gmina Złoczew

### **Województwo małopolskie**

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Bibicach  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka w Czernichowie  
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Tarnowskiej  
Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Ilkowicach  
Publiczna Szkoła Podstawowa Sióstr Pijarek im. Św. Józefa Kalasancjusza w Krakowie  
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 4 STO im. Juliusza Słowackiego w Krakowie  
Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 13 w Krakowie  
Szkoła Podstawowa nr 135 w Krakowie  
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Krakowie  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 w Krakowie  
XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie  
Szkoła Podstawowa nr 137 w Krakowie

Szkoła Podstawowa nr 124 w Krakowie  
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Zygmunta Krasińskiego w Siekierczynie Limanowa  
Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa w Powroźniku Muszyna  
Zespół Placówek Oświatowych w Bysinie Myślenice  
Zespół Placówek Oświatowych im. Katarzyny Smreczyńskiej w Koninie Niedźwiedz  
Szkoła Podstawowa w Łomnicy Zdroju  
Zespół Przedszkolno-Szkolny w Podlipiu  
Szkoła Podstawowa nr 1 Im. T. Kościuszki w Siekierczynie  
ZSP nr 3 im. Ewy Szelburg- Zarembiny w Skidziniu  
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Sułkowicach  
Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie  
Zespół Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalasowej  
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Tarnawie Dolnej Zembrzyce

#### **Województwo mazowieckie**

Szkoła Podstawowa im, Marszałka J. Piłsudskiego w Bogatem  
Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Brochowie  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. J. Dziubińskiej w Gołądkowie  
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Goździkowie  
Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiznie  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 w Grodzisku Mazowieckim  
Szkoła Podstawowa im Aleksandra Kamińskiego w Guzowie  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaktorowie  
Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Jasieńcu  
Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie  
Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Kałuszynie  
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Kątach  
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Człkówce Kołbiel  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Młdocinie Mniejszych  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Legionowie Szkoła Podstawowa nr 2 w Legionowie  
Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie

Szkoła Podstawowa Im. Stanisława Moniuszki w Łajskim  
Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Konopnickiej w Łochowie  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Antoniówce Świerżowskiej Maciejowice  
Szkoła Podstawowa im. J. Jagielskiego w ZSP w Międzyborowie  
Zespół Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim Mińsk  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kozietulach Mogielnica  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Myśliszewicach  
Szkoła Podstawowa im. Witolda Doroszewskiego w Nadarzynie  
Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie  
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim  
Szkoła Podstawowa nr 4 w Ostrołęce  
Zespół Szkół Zawodowych nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce  
Technikum nr 1 im. S. Staszica w Otwocku  
I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku  
Zespół Szkół nr 2 im. Ludwika Skowry w Przysusze  
Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Przysusze  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17 w Radomiu  
Zespół Szkół Elektronicznych w Radomiu  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 27 w Radomiu  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orła Białego w Radomiu  
Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Radomiu  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w Radomiu  
Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu  
X Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Konarskiego w Radomiu  
VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Radomiu  
V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta w Radomiu  
Zespół szkół Skórzano- Odzieżowych Stylizacji i Usług w Radomiu  
Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Radomiu  
Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Siedlcach  
Szkoła Podstawowa nr 8 w Siedlcach

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Siedlcach  
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Skrzyszewie  
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sochaczewie  
Szkoła Podstawowa w Feliksowie Sochaczew  
Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Sochaczewie  
Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Sochaczewie  
Szkoła Podstawowa nr 392 im. Jana Bytnara ps. Rudy w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie  
Zespół Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego w Warszawie  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w Warszawie  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 223 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 26 im. Mirosława Biernackiego w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 357 w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 340 im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 279 im. Batalionów Armii Krajowej "Gustaw" i "Harnaś" w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 227 im. kpt Lucyny Hertz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 150 im. Walerego Wróblewskiego w Warszawie  
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie  
Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 1 w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. K.I. Gałczyńskiego w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 92 w Warszawie im. Jana Brzechwy w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Żołnierzy I Dywizji Kościuszkowskiej w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 360 w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 399 w Warszawie  
Zespół Szkół Specjalnych nr 105 w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 132 im. Sándora Petőfiiego w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 65 im. Wł. Orkana w Warszawie  
Szkoła Podstawowa nr 301 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Warszawie  
CLVIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Księżnej Izabeli Czartoryskiej w Warszawie  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana Pawła II w Warszawie  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 97 w Warszawie  
Technikum nr 8 im. Jana Karskiego w Zespole Szkół nr 42 w Warszawie  
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Wierzbicy

Szkoła Podstawowa im. gen. J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej Wodynie

Szkoła Podstawowa ASQ w Wołominie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borzęcinie Dużym Zaborów

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie Żabia Wola

### **Województwo opolskie**

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 w Brzegu

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Głuchołazach

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Kędzierzynie-Koźle

Publiczna Szkoła Podstawowa w Landzmierzu

Szkoła Podstawowa im. Obrońców Góry Chełmskiej w Leśnicy

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie

Technikum TEB Edukacja Opole

### **Województwo podkarpackie**

Szkoła Podstawowa nr 1 w Białobrzegach

Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża w Dylągówce

Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Giedlarowej

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Krzeszowskiej

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu

Szkoła Podstawowa nr 4 Im. Stefana Żeromskiego w Jarosławiu

Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu

Zespół Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. Augusta Witkowskiego w Jarosławiu

Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Jarosławiu

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi Jedlicze

Szkoła Podstawowa w Krempnej

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łękach Dukielskich

Szkoła Podstawowa w Łukawicy Narol

Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2 w Nisku

Liceum Ogólnokształcące im. Sebastiana Petrycego w Pilźnie

Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej – Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Ważnego Ruda Różaniecka

Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie

Szkoła Podstawowa nr 8 w Sanoku

Szkoła Podstawowa nr 9 w Sanoku



Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Sanoku

Szkoła Podstawowa nr 3 w Sanoku

Zespół Szkół w Skopaniu Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Skopaniu

Szkoła Podstawowa w Srogowie Górnym

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Stalowej Woli

Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych im. Bohaterów Westerplatte w Trzcianie k. Rzeszowa

Zespół Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Manasterzu Wiązownica

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie z Filią w Cetuli Wiązownica

Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach

### **Województwo podlaskie**

Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Augusta w Tajnie Starym Bargłów Kościelny

Spółeczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Białymstoku

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku

Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 maja w Jaświłach

Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Dwujęzyczna Prywatna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Bućki w Wasilkowie

### **Województwo pomorskie**

Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. Inka w Czarnem

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Piano w Człuchowie

Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Lex Educatio w Gdańsku

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Gdańsku

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Gdańsku

Szkoła Podstawowa nr 57 im. Gen. Władysława Andersa w Gdańsku

Szkoła Podstawowa nr 69 w Gdańsku

Szkoła Podstawowa nr 86 im. prof. Jerzego Sampa w Gdańsku

Państwowe Szkoły Budownictwa im. prof. Mariana Osińskiego w Gdańsku

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdańsku

Szkoła Podstawowa nr 90 w Gdańsku

Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Gdańsku

Szkoła Podstawowa nr 9 w Gdańsku

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Gdyni

GODN w Gdyni

Zespół Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Kwidzynie

II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie  
Szkoła Podstawowa im. Strażaków Polskich w Nowej Wsi Lęborskiej  
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach  
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczyniańskiego w Rumi  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Słupsku  
Szkoła Podstawowa w Uniechowie  
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła im. św. Józefa w Wejherowie

### **Województwo śląskie**

I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Będzinie  
Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej - Curie w Częstochowie  
Zespół Szkół Ekonomicznych w Częstochowie  
Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie  
Szkoła Podstawowa „Akademia Soward” w Częstochowie  
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Dankowicach  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Dąbrowie Górniczej  
Technikum TEB Edukacja w Gliwicach  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Gliwicach  
Szkoła Podstawowa nr 2 w Gliwicach  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Gliwicach  
Szkoła Podstawowa nr 21 im. prof. Jana Miodka w Jastrzębiu-Zdroju  
Zespół Szkół nr 9 Specjalnych im. dr. Mikołaja Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju  
II Liceum Ogólnokształcące w Jaworznie  
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Jaworznie  
Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie  
Szkoła Podstawowa nr 11 w Jaworznie  
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Majora Henryka Sucharskiego w Jaworznie  
Szkoła Podstawowa nr 13 w Jaworznie  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Jaworznie  
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Janusza Korczaka w Jaworznie  
Zespół Szkół Publicznych w Kaletach Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kaletach  
VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza w Katowicach  
Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wojciecha Korfańskiego w Katowicach  
X Liceum Ogólnokształcące im. I. J. Paderewskiego Akademickie w Katowicach  
Szkoła Podstawowa w Kroczykach

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach  
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Nieleddwi  
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach  
Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rększowicach  
Szkoła Podstawowa nr 2 w Rudzie Śląskiej im. Jana Wyplera w Rudzie Śląskiej  
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku  
IX Liceum Ogólnokształcące im. Wisławy Szymborskiej w Sosnowcu  
Szkoła Podstawowa nr 16 w Sosnowcu  
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Orła Białego w Sosnowcu  
Zespół Szkół w Sosnowcu ZDZ w Katowicach  
Szkoła Podstawowa nr 35 im. Armii Krajowej w Sosnowcu  
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 w Sosnowcu  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Technikum nr 6 Grafiki, Logistyki i Środowiska im. Legionów Polskich w Sosnowcu  
Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu  
Technikum nr 5 Samochodowo-Mechatroniczne im. Jana Kilińskiego w Sosnowcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu  
IX Liceum Ogólnokształcące im. Wisławy Szymborskiej w Sosnowcu  
Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu  
I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Tarnowskich Górach  
II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Tarnowskich Górach  
Szkoła Podstawowa nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy w Tychach  
Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. Matki Teresy z Kalkuty w Tychach  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchowisku Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wierzchowisku  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieszczytach  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych  
Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu  
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Żorach  
Prywatna Szkoła Podstawowa ŻOREK w Żorach  
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu  
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w Żywcu

**Województwo świętokrzyskie**

Szkoła Podstawowa im. generała Stanisława Maczka w Bliżynie  
Szkoła Podstawowa imienia generała Stanisława Maczka w Bliżynie

Publiczna Szkoła Podstawowa im. St. Żeromskiego w Fałkowie  
Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim Jędrzejów  
Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach  
Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi im. H. Sienkiewicza w Kielcach  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach  
Szkoła podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach  
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte w Kielcach  
VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach  
Gminny Zespół Szkół w Łagowie  
Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Parszowie  
Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach  
I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowej

#### **Województwo warmińsko-mazurskie**

Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej w Elblągu  
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostródzie

#### **Województwo wielkopolskie**

Zespół Przedszkolno-Szkolny w Bukowcu  
Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych w Gnieźnie  
Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu  
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu  
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu  
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Kaliszu  
II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu  
Technikum im. św. Józefa w Kaliszu  
Szkoła Podstawowa nr 21 w Kaliszu  
Szkoła Podstawowa w Świbie Kępno  
Szkoła Podstawowa SPSK im. Kard. S. Wyszyńskiego w Kłodawie  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kokaninie  
Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach  
Szkoła Podstawowa im. Emilii Sczanieckiej w Konarzycach Książ Wielkopolski  
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Chwałkowie Kościelnym Książ Wielkopolski  
Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Taczaka w Wąsowie Kuślin  
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej

Szkoła Podstawowa im. gen. J. Dowbora Muśnickiego w Lusowie

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integrycyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach

Zespół Szkół w Kąkolewie Osieczna

Zespół Szkół im. Emilii Szczanieckiej w Pniewach

Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu

Szkoła Podstawowa nr 74 im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące „Otwarte Drzwi” w Poznaniu

Zespół Szkół Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego Czerwca 56' w Poznaniu

Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu

Zespół Szkół Zawodowych nr 6 im. Joachima Lelewela w Poznaniu

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Przygodzicach

Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Wł. Sikorskiego w Słupcy

Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu

Zespół Szkół Technicznych w Turku

Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Mickiewicza w Złotowie

### **Województwo zachodnio-pomorskie**

Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie

Szkoła Podstawowa w Czaplinku

Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie

Państwowa Szkoła Muzyczna im. Wojciecha Kilara w Gryficach

Centrum Edukacyjne Top Link w Gryficach

Top Kids s.c. Gryficach

Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryfinie

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. E. Gierczak w Kołobrzegu

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. St. Staszica w Koszalinie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Warpnie

Szkoła Podstawowa im. Bronisława Malinowskiego w Osinie

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie

Technikum TEB Edukacja w Szczecinie

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie

Zespół Szkół nr 8 Technikum Organizacji i Zarządzania w Szczecinie

Zespół Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu